CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 013/2023

Os membros da Comissão Permanente de Educação, Esporte, Cultura, Turismo, Lazer, Saúde,
Assistência Social, Diversidade Sexual e Identidade de Gênero, ao final assinado, vem
respeitosamente, nos termos do artigo 63, caput, do Regimento Interno, REQUERER, que
seja expedido oficio com o fim de informar sobre:

Considerando a previsão no artigo 75, XVII, da Lei Orgânica Municipal, que dispõe sobre os
prazos para serem prestadas as informações solicitadas pela Câmara Municipal.

Considerando que foi protocolado o requerimento informações n° 002/2023 (processo n°
10.118/23), a respeito do Projeto de Lei n° 57/2022, na data de 13/02/2023 e até o momento
não houve resposta.

Assim, solicita esclarecimentos acerca da ausência do retomo das informações, tendo em vista
que o prazo já se encerrou, sem justificativa da morosidade ou, sequer, pedido de prorrogação
de prazo sobre o mesmo.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de Boa
Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 02 de maio de 2023.

~ ie~s

~ ~ •

Vice Presidente da CESA

Adeilson Gonçalves Gomes
Membro da CESA

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.Ieg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

32003500390039003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 02/05/2023 13:52

Checksum: 04EDA0063E981595FD671FF5A5E067B34B001CBDA4CC4BF243CBDB588E286FE1

Assinado eletrônicamente por ADEILSON GONÇALVES GOMES em 15/05/2023 22:11

Checksum: D068FF1918383B6C72A4885A0C6809E4EAE911EEF3627A601ABF48FEC8F01A3A

Assinado eletronicamente por ALDO BATISTA DOS SANTOS em 26/02/2024 13:30

Checksum: A78E78807D21E755174EDEAA21B09370D63E9E479DF876BF919EE5C53BC18C92